
»SLUŽBENI GLASNIK GRADA SISKA«
Službeno glasilo Grada Siska

Broj: 10	 Sisak, 2. travnja 2025.	 Godina IV.

SADRŽAJ:

AKTI GRADONAČELNICE Stranica

10. Odluka o davanju na korištenje javnih 
površina i neizgrađenog (građevinskog) 
zemljišta trgovačkom društvu Gradska trž-
nica Sisak-Centar dijeljenih usluga d.o.o. 117

10.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 22. 

Statuta Grada Siska (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 12/09, 16/10, 9/11, 18/12, 
4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 9/15, 10/16, 
6/18, 18/18 - pročišćeni tekst, 4/20 i 8/21 i »Službeni 
glasnik Grada Siska«, broj 4/23), članka 1.a Odluke o 
davanju u zakup nekretnina za postavljanje predmeta 
za isticanje reklamnih poruka i oglašavanje (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 14/09, 5/15, 
18/15, 21/20, 29/20 i »Službeni glasnik Grada Siska«, 
broj 9/25), donosi

ODLUKU
o davanju na korištenje javnih površina  
i neizgrađenog (građevinskog) zemljišta  

trgovačkom društvu Gradska tržnica Sisak- 
Centar dijeljenih usluga d.o.o.

Članak 1.
Grad Sisak prenosi na trgovačko društvo Gradska 

tržnica Sisak-Centar dijeljenih usluga d.o.o., čiji je 
on 100% vlasnik, sva prava i obveze u svezi korištenja 
javnih površina i neizgrađenog (građevinskog) zemljišta 

u vlasništvu Grada Siska radi postavljanja reklamnih  
panoa - jumbo plakata za oglašavanje, kao i u svezi po-
stojećih predmeta za isticanje reklamnih panoa - jumbo 
plakata i oglašavanje u vlasništvu Grada Siska i to za 
reklamne panoe - jumbo plakate na: 

	- Lokaciji br. 3a - Pano br. 7a, obostrani, k.č.br. 
1814/7, k.o. Novi Sisak, Ulica Marijana Cvet-
kovića - kod Barutane, 

	- Lokaciji br. 3.b - Pano br. 7b, obostrani, k.č.br. 
1270/2, k.o. Novi Sisak, Ulica Ante Kovačića - 
kod Doma INA Rafinerije,

	- Lokaciji br. 5 - Pano br. 9a, jednostrani, k.č.br. 
2359/3, k.o. Sisak Stari, Ulica kralja Tomisla-
va - kod HAK-a - na križanju s Vatrogasnom i 
Fistrovićevom,

	- Lokaciji br. 7 - Pano br. 11, obostrani, k.č.br. 
2230 k.o. Sisak Stari, Ivana Fistrovića - križanje 
I.K. Sakcinskog i Ive Rukavine Siđe,

	- Lokaciji br. 8:
-		  Pano br. 12, obostrani, k.č.br. 668/1 i 668/6 

k.o. Sisak Stari, Stjepana Grgca - pozicija sa 
strane OŠ Braće Ribar, bliža križanju s Ul. 
Berislava Pavičića,

AKTI GRADONAČELNICE

ISSN 2807-0364



118	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 10/2025.

-		  Pano br. 13, obostrani, k.č.br. 668/1 k.o. Sisak 
Stari, Stjepana Grgca - kod garaža za zgrade 
u Čuligovoj,

-	 Lokaciji br. 9 - Pano br. 14, jednostrani, k.č.br. 
668/1 k.o. Sisak Stari, kružni tok sa strane Za-
grebačke - lijeva pozicija, 

-	 Lokaciji br. 10 - Pano br. 15, jednostrani, k.č.br. 
522/1, k.o. Sisak Stari križanje Ferde Hefelea i 
Nikole Šipuša - prilaz iz Ulice Braće Lačan,

koji su utvrđeni Planom lokacija za postavljanje rekla-
mnih panoa i reklamnih uređaja (city light) na području 
Grada Siska (u daljnjem tekstu: Plan lokacija), a koji 
je sastavni dio Odluke o davanju u zakup nekretnina 
za postavljanje predmeta za isticanje reklamnih poruka 
i oglašavanje (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 14/09, 5/15, 18/15, 21/20, 29/20 i 
»Službeni glasnik Grada Siska«, broj 9/25).

Trgovačko društvo iz stavka 1. ovog članka obavljati 
će usluge oglašavanja.

Članak 2.
Visina godišnje naknade koju će Gradska tržnica 

Sisak-Centar dijeljenih usluga d.o.o. plaćati Gradu 
Sisku, a u svezi s prijenosom prava iz članka 1. ove 
Odluke utvrđuje se u iznosu od 3.450,80 (slovima: 
tritisućečetristopedeseteuraosamdeseteurocenti) i pla-
ća se u jednakim polugodišnjim iznosima i to prvi do  
15. lipnja, a drugi do 15. prosinca.

Ukoliko Gradska tržnica Sisak-Centar dijeljenih 
usluga d.o.o. želi postavljati reklamne panoe, reklamne 
uređaje (city light) ili druge slične predmete za isticanje 

reklamnih poruka i oglašavanje, a koji nisu utvrđeni u 
članku 1. ove Odluke, a utvrđeni su Planom lokacija, 
mora podnijeti zahtjev za izmjenom odnosno dopunom 
ove odluke, a ako nisu utvrđeni Planom lokacija, tada 
mora podnijeti i zahtjev za dopunu Plana lokacija, uz 
koji se mora priložiti mišljenje Ministarstva kulture, 
Konzervatorskog odjela u Sisku. Ukoliko se površina 
nalazi uz državnu cestu Gradska tržnica treba dostaviti 
mišljenje Hrvatskih cesta d.o.o., Ispostava Sisak.

Članak 3.
Grad Sisak i Gradska tržnica Sisak-Centar dijeljenih 

usluga d.o.o. sklopit će ugovor kojim će se regulirati svi 
međusobni odnosi i naknada koju će trgovačko društvo 
plaćati Gradu Sisku.

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom Glasniku Grada Siska«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK

GRADONAČELNICA

KLASA: 940-01/25-07/3 
URBROJ: 2176/05-03-01/01-25-7
Sisak, 2. travnja 2025.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Broj 10/2025.	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 119



120	 »Službeni glasnik Grada Siska«	 Broj 10/2025.

»Službeni glasnik Grada Siska« službeno je glasilo Grada Siska. Adresa: Grad Sisak, Rimska ulica 26, Sisak. Uredništvo: 
Gordana Karapandža Prica, mag. iur., univ. spec. admin. publ. - pročelnica Upravnog odjela za upravne, imovinsko pravne 
i opće poslove; Maja Del - Vechio, dipl. iur.  - privremena pročelnica Upravnog odjela za gospodarstvo i komunalni sustav; 
Silvija Mužek, dipl. oec. - pročelnica Upravnog odjela za proračun i f inancije, Nikolina Bijelić, dipl. ing. arh.  - pročelnica 
Upravnog odjela za prostorno uređenje i zaštitu okoliša i Goran Grgurač, prof. - pročelnik Upravnog odjela za obrazovanje, 
kulturu, sport, branitelje i civilnu zaštitu. Broj telefona: (044) 510 - 313; e-mail: mediji@sisak.hr 
List izlazi prema potrebi. Svi brojevi objavljeni su na www.sisak.hr 
Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138.  


